AucKoBa bpaHa SMS, DBMxT

TRACTORBG

LleHa: 3annTtBaHe

Homep Ha oGsBaTa: 23972

OCHOBHW XAPAKTEPUCTUKI
e Mapka: OpaHa-pgpyra

e Mogen: bpaHu gpuckoBa 6paHa SMS, DBMxT
e [O0OMHA: 2012

YELWKW pgnckosun 6paHn SMS, DBMxT, caMOCTOATEJIHN AUCKOBe

CAMOCTOMATEJIHN ONCKOBE, NMPYXWHHA rpana, TPbBEH BAJNNIAK @ 615mMm, AUCKOBE O
610MmM



TEXHWYECKW OAHHN:

Mopnen

DBM 300T

DBM 350T

U DBM 400T

UP DBM 400T

UP DBM 450T

UP DBM 500T

UP DBM 600T

Tun

HaBeCHa

HaBeCHa

HaBeCHa

Cr'bBa€Ma

NnprKayHa

CrbBaeMa

nprKayHa

CrbBaeMa

NMpMKa4dHa

CrbBaeMa

NMPpMKa4dHa

CrbBaeMa

PaboTHa
LUMPUHA

300 cm

350 cm

400 c™m

400 cm

450 c™m

500 cm

600 cm

Bbpou puckoBe Terno ArperaTtupaHe
22 1870 kr 110-130 kc
26 2120 kr 120-140 Kc
30 2120 kr 130-160 kc
30 2910 kr 130-160 Kc
34 3160 kr 160-180 kc
38 3985 kr 180-240 Kc
46 4730 kr 240-280 Kc

IL>xu-Tpak EOO/4

pan: Benuko TbpHOBO

Appec: Bennko TbpHOBO

Email: gtrackbg@gmail.com
TenedgoH: +359-877884080
TenegoH: +359-878249316
CawnT: http://www.gtrackbg.com



https://gtrack.tractor.bg

